О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

ООШ № 8 на 2023 -2024 учебный год, утвержденной приказом директора от «01» сентября

2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить педагогов-наставников для молодых учителей и вновь прибывших педагогов:

1.1 Феданина Д.В. – зам.директора по УВР, учитель начальных классов;

1.2 Настругова Н.В, учитель начальных классов;

2. Сформировать следующие наставнические пары:

2.1 Феданина Д.В. – Маметьева И.О. (учитель начальных классов);

2.2 Настругова Н.В. – Маметьева В.А.(учитель начальных классов)

3. Куратору наставнических пар Феданиной Д.В.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 8     Е.Ф.Пашина

Администрация

 Таштагольского муниципального  района

отраслевой (функциональный) орган администрации Таштагольского муниципального

района – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  « Основная

общеобразовательная  школа №8»

 МБОУ ООШ №8

652991  Кемеровская обл., г. Таштагол,

ул. Советская , 53

Тел: 2-37-61

ПРИКАЗ
31.08.2023г.                                                                                           36.8